КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЭВЕНКИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЕССЕЙСКИЙ

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

__  созыв

__  сессия

___.___. 2024 года                                  №      _____                                       п. Ессей

О внесении изменений в решение Ессейского поселкового Совета депутатов от

21.03.2024г. №51 «О создании муниципального дорожного фонда поселка Ессей»

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством Российской

Федерации, руководствуясь Уставом поселка Ессей, Ессейский поселковый Совет

депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований

муниципального дорожного фонда поселка Ессей (далее Порядок), утвержденное

Решением Ессейского поселкового Совета депутатов от 21.03.2024г. №51,  следующие

изменения:

1.1. пункт 3 Порядка дополнить подпунктом 17 следующего содержания:

«17) доходов местных бюджетов от штрафов за нарушение правил движения

тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства.».

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования в

периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник

Эвенкийского муниципального района».

Глава поселка Ессей-

Председатель Ессейского

поселкового Совета депутатов                                                                  Г.П. Ботулу